
 

Del 64 verb 15 Del 290518 AssegLepri sito 

COMITATO DI GESTIONE 

ATC n.7 “GROSSETO SUD” 
delibera n.64 del  29/05/2018 

rif. verb. N.14 del 29/05/2018 

ACQUISTO SELVAGGINA LEPRI 
 

Componenti ATC Grosseto sud n.7: 

Presente Assente 

Annoli Cristian (designato dalla CIA)  xg 

Veronesi Ilario (designato da Confagricoltura) x  

Toccaceli Fabio (designato da Coldiretti)  xg 

Donnini Guido (designato da FIDC Toscana) x  

Paggetti Enzo (designato da Arci Caccia)  xg 

Caccio’ Alessandro (designato da ANLC) x  

Memmi Alessandro (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Serafini Luca (designato dalle ass.ni di protezione ambientale) x  

Covitto Stefano (assessore del Comune di Orbetello) x  

Zamperini Roberto (assessore del Comune di Sorano)  xg 

 

IL COMITATO DI GESTIONE DELL’ATC GROSSETO SUD N.7 

 

VISTA la Legge 11 febbraio 1992, n.157 recante Norme per la protezione della fauna selvatica omeoterma 

e per il prelievo venatorio; 

VISTA la L.R.T. 3/1994 di recepimento della L.157/92 e s.m.i. n. 3/94 e tenuto conto del regolamento 

48/R/2017";  

VISTO il D.Lgs.50/2016; 

VISTA la necessità dell’ATC n.7 di provvedere alla fornitura di lepri da ripopolamento, come da capitolato 

approvato con delibera n.3 del 19/01/2018; 

VISTO il verbale della gara relativa alla fornitura di cui sopra, predisposta dalla C.U.C. Comune di Monte 

Argentario e Comune di Isola del Giglio; 

CONSIDERATO che l’unica ditta che ha risposto alla procedura di gara, […], ditta specializzata nel settore, 

ha dichiarato di avere a disposizione un lotto inferiore, la quale, interpellata, si è resa immediatamente 

disponibile ad effettuare la fornitura […]; 

CONSIDERATO che la ditta in questione è iscritta all’Albo dei Fornitori dell’ATC 7; 

All’unanimità dei voti 

DELIBERA 

 

1. Di affidare, […], l’affidamento della fornitura di 260 lepri, […]. 

2. Di dare mandato al presidente ed al RUP, di procedere in tal senso; 

firmato all’originale 

Il Segretario                Il Presidente  

          Ilario Veronesi                                  Guido Donnini 


